МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"

по ОКУД

по ОКПО 76731677

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,
т. (39134)227-87

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об ограничительных мероприятиях

01-10-57 23.09.2024

На основании письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю(Управление
Роспотребнадзора по Красноярскому краю)Территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Красноярскому краю в городе Минусинске, в связи с высокой заболеваемость в 3в
классе -  более 40% учащихся (грипп, ОРИ, COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Ввести ограничительные мероприятия в МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги" с 23
сентября 2024г. на 7 дней  , путём разобщения учащихся 3в класса до 29.09.2024г. до особого
распоряжения.

2. Классному руководителю Детковой М.В. продолжить работу с классом в дистанционном
формате.

3. Заведующему хозяйством Сорокину В.В.   и медицинскому работнику школы Воробьёву Л.Б.
усилить контроль за гигиенической уборкой помещений школы с использованием
дезинфицирующих средств.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заведующего хозяйством
Сорокина В.В.   и медицинского работника школы Воробьёву Л.Б.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Моисеенко П. Г.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

		2024-09-25T11:53:02+0700
	Моисеенко Полина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью